Teatro Lirico dj iari
Prot. 12420 del Q%iﬂgf?ﬂlzléarl
Archivio - 2.

wmtsscons Y

1

DETERMINAZIONE DEL SOVRINTENDENTE N.J¥2.DEL ?./08/2023

OGGETTO: Affidamento incarico per la fornitura di carta igienica per la Fondazione Teatro
Lirico di Cagliari, all'operatore economico Ditta CARTARIA VAL.DY SRL —
CIG: YBC3C12052.

IL SOVRINTENDENTE
VISTI

il Decreto del Ministero dei Beni e delle Attivita Culturali e del Turismo del 13 marzo 2020
(rep. 130 del 13 marzo 2020), con il quale € stato nominato il Sovrintendente della
Fondazione Teatro Lirico di Cagliari;

lo Statuto della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, approvato con Decreto del Ministro
dei Beni e delle Attivita Culturali del 13 novembre 2014 e pubblicato sul sito della
Fondazione nella sezione Amministrazione Trasparente,

il D. Lgs. n° 50 del 18 aprile 2016 e ss.mm.ii. recante Disposizioni in materia di appalti
pubblici di beni, servizi e lavorr,

il proprio Regolamento per I'acquisto di beni e servizi pubblicato sul sito della Fondazione
nella sezione Amministrazione Trasparente,

la richiesta n. 854 del 28 luglio 2023 dell'Ufficio Provveditorato ed Economato, nella quale
si manifesta la necessita di provvedere alla fornitura di 1.250 pacchi da 8 confezioni di
carta igienica pronto scorta a magazzino per i servizi igienici della Fondazione Teatro
Lirico di Cagliari;

PRESO ATTO
della documentazione prodotta dal RUP, dalla quale risulta che:

— in ottemperanza all'art. 58 del D. Lgs 50/2016, in data 28 luglio 2023 attraverso la
Piattaforma Telematica per le gare della Fondazione, si & provveduto ad invitare
I'operatore economico in possesso dei requisiti necessari all'affidamento (Ditta CARTARIA
VAL.DY SRL) a presentare la propria migliore offerta economica;

— al termine stabilito per la presentazione delle offerte previsto per le ore 9:00 del 31 luglio
2023, & pervenuta la seguente proposta:

Ditta CARTARIA VAL.DY SRL:

CF. 1.250 CARTA IGIENICA PAPERDI CF.8 RT PURA CELL. 190 STR. 2 VELI MT. 19.95 €1,59

per I'importo complessivo di € 1.868,25 piu IVA, incluse le spese di spedizione e la
consegna presso il Teatro Lirico di Cagliari.



TeATRO LIRICO DI CAGLIARI

FONDAZTIONE

RITENUTO
congruo I'importo proposto dall’'operatore economico Ditta CARTARIA VAL.DY SRL;

DETERMINA

di affidare alla Ditta CARTARIA VAL.DY SRL l'incarico per la fornitura di 1.250 pacchi da 8
confezioni di carta igienica paperdi cf.8 rt pura cell. 190 str. 2 veli mt. 19.95 come pronto
scorta a magazzino per i servizi igienici della Fondazione Teatro Lirico di Cagliari, per
I'importo complessivo di € 1.868,25 piu IVA, incluse le spese di spedizione e la consegna
presso il Teatro Lirico di Cagliari.

che il presente affidamento diverra efficace solo a seguito della verifica dei requisiti
generali ex art.80 del D.Lgs. N° 50/2016 ;

di pubblicare la presente determinazione sul sito della Fondazione nella sezione
“Amministrazione Trasparente” ai sensi di quanto previsto dall'art. 29, comma 1, del D.Lgs.
N° 50/2016

Il SOVRINTENDENTE

M? Nicola Colabianchi
) | Ry

/ﬂ,@gﬁ&, ]



